
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 

che con determina del Responsabile Amministrativo n. 37 del 18/12/2020, è stato sottoscritto per il 
2021, l’abbonamento  all’uso del software relativo alla piattaforma di E-procurement con relativa 

assistenza ed aggiornamento alla Società DigitalPA S.r.l. con sede in Cagliari Via Tommaso 
D’Aquino 18/A P.I: 03553050927  

che con nota del 22/03/2021 Prot. 60/2021 è stato richiesto alla Società DigitalPA S.r.l. con 
sede in Cagliari, l’attivazione all’uso della piattaforma di e-procurement per gli Enti 
convenzionati con la C.U.C. e precisamente: Comune di Milazzo e San Filippo del Mela; 

che l’impegno spesa per la richiesta di cui sopra trova giustificazione nella determina del 
responsabile amministrativo n. 37 del 18/12/2020; 

CONSIDERATO che la richiesta di cui sopra è stata evasa positivamente;  

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al pagamento della Fattura n° E/334/202 del 
06/04/2021 emessa dalla Società DigitalPA S.r.l. con sede in Cagliari Via Tommaso D’Aquino 
18/A P.I: 03553050927 dell’importo di € 300,00 oltre I.V.A 22% Art. 17 Ter D.P.R. 633/72. 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

• Di liquidare e pagare la Fattura n° E/283/202 del 12/03/2021 emessa dalla Società DigitalPA 
S.r.l. con sede in Cagliari Via Tommaso D’Aquino 18/A P.I: 03553050927 dell’importo di € 300,00 
oltre I.V.A 22% Art. 17 Ter D.P.R. 633/72. 

Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 
 
 

                                                  ___________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 17/2021                                                              del 08/04/2021 

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura per attivazione EntI ConvenzionatI Comune di 
Milazzo e San filippo del Mela all’operatività su piattaforma di e-procurement 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

